[image: image1.png]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

GOVERNO MUNICIPAL DE PONTE SERRADA

CNPJ Nº. 82.777.236/0001-01

LEI Nº. 1.881/2006.

“AUTORIZA EFETUAR DESPESA COM AS FESTIVIDADES NA COMEMORAÇÃO DO 48º ANIVERSÁRIO DO MUNICIPIO, CONFORME ESPECIFICA”.
SANDRO LUIZ FÁVERO, Prefeito Municipal de Ponte Serrada, Estado de Santa Catarina, faz saber a todos os habitantes deste Município, que a Câmara Municipal de Vereadores, aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica o chefe do Poder Executivo Municipal autorizado nos termos da Lei, a efetuar o pagamento de despesas até o valor de R$ 10.000,00 (Dez mil reais) com divulgação, alimentação, serviços, sonorizações, filmagem e outros atos alusivos ao 48º Aniversário de Emancipação Política e Administrativa de Ponte Serrada.
Art. 2º - As despesas decorrentes à execução da presente Lei, correrão por conta da dotação Orçamentária própria vigente.

Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PONTE SERRADA,

ESTADO DE SANTA CATARINA, EM 14 DE JULHO DE 2006.

SANDRO LUIZ FAVERO

PREFEITO MUNICIPAL

Registrado e publicado

em data supra.

DOMINGOS SANTO SANTIN
Secretário Municipal de Administração e Fazenda
[image: image2.png]

_1052053528